



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



दूरभाष संख्या : 0141-2232341
Telephone No. : 0141-2232341
फैक्स संख्या : 0141-2236286
Fax No. : 0141-2236286
Website:- www.surveyofindia.gov.in
E-mail:- zone.west.soi@gov.in

कार्यालय अपर महासर्वेक्षक
पश्चिमी क्षेत्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग
OFFICE OF THE ADDITIONAL SURVEYOR GENERAL
WESTERN ZONE, SURVEY OF INDIA
ग्रेट आर्क भवन-1, सेक्टर-10
GREAT ARC BHAWAN-1, SECTOR-10
विद्याधरनगर, जयपुर-302039
VIDHYADHAR NAGAR, JAIPUR-302039

कार्यालय आदेश सं. 17/37-जी-10/प.क्षे दिनांक : 16-03-2026

विषय :- करुणामूलक आधार पर रोजगार सहायता प्रदान करने के लिए वेलफेयर अधिकारी नामित करने के संबंध में।

SUB :- To Nominate Welfare Officer for providing employment assistance on compassionate Grounds Reg.

इस कार्यालय के कार्यालय आदेश सं. 61/37-जी-10/प.क्षे दिनांक 30-10-2025 का अधिक्रमण करते हुए भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र संख्या.स्था.03-147/1869-ए पालिसी दिनांक 09-10-2025 के अंतर्गत इस कार्यालय के श्री उपेन्द्र सिंह रावत, अधिकारी सर्वेक्षक को वेलफेयर अधिकारी (Welfare Officer) के रूप में नामित किया जाता है।

In supersession of Office Order No. 61/37-G-10/WZ dated 30-10-2025 of this office vide letter No. Est.03-147/1869-A Policy dated 09-10-2025 of Surveyor General of India, Dehradun, Shri Upendra Singh Rawat, Officer Surveyor of this office is nominated as Welfare Officer.

(इनाम आमिल)
अपर महासर्वेक्षक
पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर।

प्रतिलिपि :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
2. सभी अपर महासर्वेक्षक/निदेशक कार्यालय को सूचनार्थ।
3. प्रभारी, सर्वे ऑफ इंडिया वेबसाइट, महासर्वेक्षक कार्यालय को आवश्यक कार्रवाई हेतु।
4. श्री इन्द्रजीत कुमार वर्मा, अधीक्षण सर्वेक्षक को सूचनार्थ।
5. श्री राम गोपाल बैरवा, स्था. एवं लेखाधिकारी को सूचनार्थ।
6. श्री उपेन्द्र सिंह रावत, अधिकारी सर्वेक्षक को अनुपालनार्थ।
7. प्रशासन/तकनीकी अनुभाग अधिकारी को परिचालनार्थ।
8. फाइल 11/1 प.क्षे।